[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.12.2018г. №85
д. Толвуя

«О перерегистрации граждан, вставших на учет для получения жилой площади и нуждающихся в улучшении жилищных условий до 20.12.2018г.»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сохранить право за гражданами, которые состоят на учет до 20.12.2018 года, для получения жилой площади и нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Список лиц прилагается.
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»:                                                  Т. П. Боровская